
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO, CULTURA Y PATRIMONIO HISTÓRICO DE JAÉN, POR LA QUE SE DECLARA EL
DESISTIMIENTO Y SE ACUERDA EL ARCHIVO, POR FALTA DE SUBSANACIÓN EN TIEMPO Y FORMA,
DE LAS SOLICITUDES ACOGIDAS A LA ORDEN DE 17 DE JUNIO DE 2019, POR LA QUE SE EFECTÚA
LA CONVOCATORIA, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA, DE SUBVENCIONES PARA LA
REHABILITACIÓN DE VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA, EN EL EJERCICIO
2019.

Examinadas las solicitudes de ayudas presentadas a la convocatoria para el ejercicio 2019 al amparo de la Orden
de 17 de junio de 2019, se aprecian los siguientes

HECHOS

PRIMERO.-Mediante Orden de 17 de junio de 2019, se efectuó convocatoria de subvenciones, en régimen de
concurrencia competitiva,  para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el
ejercicio 2019, (BOJA Nª 124 de 1 de julio de 2019), con arreglo a las bases reguladoras para la concesión de
subvenciones en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por  Orden de 14 de enero de 2019 (BOJA Nª
12, de 18/01/2019). 

SEGUNDO.- Con  fecha 23  de octubre  de 2019,  esta  Delegación  Territorial  dictó  Acuerdo  por  el  que se  da
publicidad  al  requerimiento  de  subsanación  por  deficiencias  observadas  en  las  solicitudes  de  subvenciones
acogidas a la Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia
competitiva, para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el ejercicio 2019,
siendo publicado en la web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, con fecha de
24 de octubre de 2019, requiriendo en el plazo de 10 días hábiles a las personas interesadas la subsanación de las
mismas. 

TERCERO.- Con fecha 8 de noviembre de 2019, finalizó el  plazo de  10 días  hábiles,  a contar  desde el  día
siguiente al de la publicación del citado Acuerdo, para la subsanación de las solicitudes.

A estos hechos son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- De conformidad con lo recogido en el artículo 115 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y en la base
vigésima segunda de  las  bases  reguladoras  aprobadas  por  la   Orden  de 14  de  enero  de  2019,   para  la
concesión,  en régimen de competencia competitiva,  de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la
Comunidad Autónoma de Andalucía, el órgano competente para la resolución de la concesión de las subvenciones
será la persona titular de la correspondiente Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del
territorio,  Cultura  y  Patrimonio  Histórico,  actuando  por  delegación  de  la  persona  titular  de  la  Consejería  de
Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio..

SEGUNDO.-  Es  de  aplicación  el  artículo  68.1  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, donde se recoge que “si la solicitud de iniciación no reúne
los requisitos que señala en el  artículo 66, y en su caso, los que señala el  artículo 67 u otro exigido por la
legislación especifica aplicable, se requerirá al interesado para que, en un plazo de diez días, subsane la falta o

Paseo Santa María del Valle s/n. 23071 Jaén. 
Telf.: 953 001 400. Fax.: 953 001 476

Correo-e: dt.jaen.cfv@juntadeandalucia.es

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, 
Cultura y Patrimonio Histórico de Jaén

Código Seguro De
Verificación:

BY574FSZE95FEDDPSQVM7NJ4S5P5N8 Fecha 10/12/2019

Firmado Por JESUS MANUEL ESTRELLA MARTINEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574FSZE95FEDDPSQVM7NJ4S5P5N8


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su
petición, previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos del artículo 21”.

TERCERO.- De acuerdo con el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,”la Administración está obligada a
dictar resolución expresa y a notificarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma de iniciación. 

En los casos de prescripción, renuncia del derecho, caducidad del procedimiento o desistimiento de la solicitud, así
como la desaparición sobrevenida del objeto del procedimiento, la resolución consistirá en la declaración de la
circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las normas aplicables.”

CUARTO.- De igual forma, conforme a la base décima sexta de las bases reguladoras aprobadas por Orden de 14
de  enero  de  2019,  dispone  que  “transcurrido  el  plazo  para  subsanar,  se  dictará  resolución  declarando  la
inadmisión en los casos que corresponda y el archivo de las solicitudes no subsanadas.”

Por todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO.-  Declarar desistida en su petición a las personas interesadas que se relacionan en el anexo por no
haber subsanado en tiempo y forma el requerimiento de subsanación.

SEGUNDO.- Proceder al archivo de las solicitudes relacionadas en el anexo, de acuerdo con la base decimocuarta
de las bases reguladoras.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de
reposición ante esta Delegación Territorial en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a su publicación
y notificación, de acuerdo con lo previsto en los arts. 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 01 de octubre, del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas;  o  directamente  recurso  contencioso-
administrativo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso–Administrativo que corresponda, en el plazo de dos
meses a contar desde el día siguiente de su notificación, de conformidad con lo establecido en el art. 46.1 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso – Administrativa.

EL DELEGADO TERRITORIAL
                                                           Fdo. Jesús Manuel Estrella Martínez

Paseo Santa María del Valle s/n. 23071 Jaén. 
Telf.: 953 001 400. Fax.: 953 001 476

Correo-e: dt.jaen.cfv@juntadeandalucia.es

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, 
Cultura y Patrimonio Histórico de Jaén

Código Seguro De
Verificación:

BY574FSZE95FEDDPSQVM7NJ4S5P5N8 Fecha 10/12/2019

Firmado Por JESUS MANUEL ESTRELLA MARTINEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574FSZE95FEDDPSQVM7NJ4S5P5N8


1 de 6

Orden de 14 enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación edificios, en el ejercicio 2019, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

7824 LAEDERACH WILIAM GEORDE ROBERT 23-RHV-00511/19 23-RHV-L1-00473/19 Desistida por no subsanar

9166 JIMENEZ RECHE ISABEL 23-RHV-01119/19 23-RHV-L1-01054/19 Desistida por no subsanar

7910 BRIONES MARTIN MARIANA 23-RHV-01362/19 23-RHV-L1-01282/19 Desistida por no subsanar

210 MUÑOZ TORRES MAGDALENA 23-RHV-02837/19 23-RHV-L1-02667/19 Desistida por no subsanar

3984 EXPOSITO GARCIA FRANCISCO 23-RHV-03582/19 23-RHV-L1-03370/19 Desistida por no subsanar

4151 DE LA TORRE CARRASCO SALVADOR 23-RHV-04840/19 23-RHV-L1-04562/19 Desistida por no subsanar

2134 BARRIGA GODINO MARIA JOSEFA 23-RHV-05094/19 23-RHV-L1-04790/19 Desistida por no subsanar

7582 ELVIRA GARATE MARIA ISABEL 23-RHV-05153/19 23-RHV-L1-04847/19 Desistida por no subsanar

6576 GONZÁLEZ NIÑO MARÍA LUCÍA 23-RHV-05363/19 23-RHV-L1-05050/19 Desistida por no subsanar

9492 LÓPEZ JIMÉNEZ FRANCISCO JOSÉ 23-RHV-05395/19 23-RHV-L1-05080/19 Desistida por no subsanar

9601 ANSINO MARTÍNEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 23-RHV-05626/19 23-RHV-L1-05297/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

9260 MOLINA ARSENAL GUADALUPE 23-RHV-05727/19 23-RHV-L1-05390/19 Desistida por no subsanar

7704 TAVIRA LOZANO MANUEL 23-RHV-05765/19 23-RHV-L1-05426/19 Desistida por no subsanar

4993 DEL HARO MARTÍNEZ ISABEL 23-RHV-05884/19 23-RHV-L1-05532/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

1924 RODRÍGUEZ MORENO MARÍA DEL MAR 23-RHV-05914/19 23-RHV-L1-05561/19 Desistida por no subsanar

2860 CASADO  GODOY ANTONIO 23-RHV-05934/19 23-RHV-L1-05581/19 Desistida por fuera de plazo de subsanación

371 MARTIN DE LUCIA QUIJANO ELENA PETRA 23-RHV-06047/19 23-RHV-L1-05691/19 Desistida por no subsanar

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en Jaén



2 de 6

Orden de 14 enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación edificios, en el ejercicio 2019, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en Jaén

7852 LAKTIB FÁTIMA 23-RHV-06529/19 23-RHV-L1-06145/19 Desistida por no subsanar

4800 HIDALGO ROSALES ANTONIO 23-RHV-06572/19 23-RHV-L1-06188/19 Desistida por no subsanar

6269 BLANCO CHECA LORENA 23-RHV-06654/19 23-RHV-L1-06268/19 Desistida por no subsanar

591 TRUJILLO TERUEL JUAN CARLOS 23-RHV-06823/19 23-RHV-L1-06429/19 Desistida por no subsanar

9316 ARROYO ROSALES CARLA 23-RHV-06825/19 23-RHV-L1-06431/19 Desistida por no subsanar

8099 MARIN DOMINGO PEDRO 23-RHV-06891/19 23-RHV-L1-06494/19 Desistida por no subsanar

4095 GONZÁLEZ GARCÍA MARIANO 23-RHV-07003/19 23-RHV-L1-06602/19 Desistida por no subsanar

8310 LIMÓN  LUCENA MARÍA DOLORES 23-RHV-07011/19 23-RHV-L1-06610/19 Desistida por no subsanar

9921 MATA SERRANO ANA 23-RHV-07050/19 23-RHV-L1-06647/19 Desistida por no subsanar

6285 CONTRERAS BONILLA ESTELA 23-RHV-07075/19 23-RHV-L1-06671/19 Desistida por no subsanar

3950 SICILIA  DIAZ MIGUEL ANGEL 23-RHV-07127/19 23-RHV-L1-06720/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

563 SERRANO PARRA PAMELA 23-RHV-07134/19 23-RHV-L1-06726/19 Desistida por no subsanar

2252 SANCHEZ PEINADO JOSE MARIA 23-RHV-07153/19 23-RHV-L1-06744/19 Desistida por no subsanar

998 RUBIO RODRIGUEZ ROCIO 23-RHV-07157/19 23-RHV-L1-06748/19 Desistida por no subsanar

1102 JURADO GAMEZ JOSE LUIS 23-RHV-07169/19 23-RHV-L1-06760/19 Desistida por no subsanar

895 GARCIA LOPEZ PILAR 23-RHV-07174/19 23-RHV-L1-06765/19 Desistida por no subsanar

4337 MORENO REYES FRANCISCO 23-RHV-07219/19 23-RHV-L1-06808/19 Desistida por no subsanar



3 de 6

Orden de 14 enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación edificios, en el ejercicio 2019, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en Jaén

1179 RAMOS GARCÍA ANTONIA 23-RHV-07266/19 23-RHV-L1-06854/19 Desistida por no subsanar

8985 DOMENECH ARIAS ANA MARÍA 23-RHV-07294/19 23-RHV-L1-06881/19 Desistida por no subsanar

2657 PAVON HUESO MARIA MERCEDES 23-RHV-07358/19 23-RHV-L1-06941/19 Desistida por no subsanar

890 MARTINEZ MORENO JUAN CARLOS 23-RHV-07372/19 23-RHV-L1-06954/19 Desistida por no subsanar

2242 GAMEZ FERNANDEZ MANUEL 23-RHV-07377/19 23-RHV-L1-06959/19 Desistida por no subsanar

3189 GARCIA TORRES MARIA TERESA 23-RHV-07379/19 23-RHV-L1-06961/19 Desistida por no subsanar

9943 VALENZUELA  ALCAZAR ANTONIO 23-RHV-07380/19 23-RHV-L1-06962/19 Desistida por no subsanar

4741 GARCIA MARTINEZ MARIA MANUELA 23-RHV-07384/19 23-RHV-L1-06966/19 Desistida por no subsanar

4808 RAMOS  ORTEGA DAVID 23-RHV-07392/19 23-RHV-L1-06974/19 Desistida por no subsanar

7956 PADILLA HERVÁS JUAN 23-RHV-07395/19 23-RHV-L1-06977/19 Desistida por no subsanar

1872 GUZMAN GUTIERREZ CATALINA 23-RHV-07405/19 23-RHV-L1-06987/19 Desistida por no subsanar

734 LINARES RUBIO CARMEN 23-RHV-07413/19 23-RHV-L1-06995/19 Desistida por no subsanar

5837 SANCHEZ DIAZ MARTIN 23-RHV-07414/19 23-RHV-L1-06996/19 Desistida por no subsanar

9478 PARRA PALOMARES FIDEL 23-RHV-07428/19 23-RHV-L1-07007/19 Desistida por no subsanar

2556 TORRES BARRIOS JOSEFA 23-RHV-07432/19 23-RHV-L1-07011/19 Desistida por no subsanar

2556 TORRES BARRIOS JOSEFA 23-RHV-07434/19 23-RHV-L1-07013/19 Desistida por no subsanar

1242 LÓPEZ RUIZ ANGUSTIAS 23-RHV-07444/19 23-RHV-L1-07023/19 Desistida por no subsanar



4 de 6

Orden de 14 enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación edificios, en el ejercicio 2019, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en Jaén

8738 LUQUE  LUNA MARÍA DEL CARMEN 23-RHV-07445/19 23-RHV-L1-07024/19 Desistida por no subsanar

1955 VERA VALIENTE JOSEFA 23-RHV-07492/19 23-RHV-L1-07067/19 Desistida por no subsanar

8311 COZAR HIGUERAS LORENZO 23-RHV-07564/19 23-RHV-L1-07133/19 Desistida por no subsanar

3777 SIMON FERNANDEZ JUAN 23-RHV-07568/19 23-RHV-L1-07137/19 Desistida por no subsanar

2798 AZZOLINA DERAMIREZ ANA MARÍA 23-RHV-07582/19 23-RHV-L1-07150/19 Desistida por no subsanar

5128 ARANDA TRILLO ADELAIDA 23-RHV-07584/19 23-RHV-L1-07152/19 Desistida por no subsanar

7852 SÁNCHEZ CIUDAD REAL MANUEL 23-RHV-07596/19 23-RHV-L1-07164/19 Desistida por no subsanar

5544 LÓPEZ MORENO JUAN 23-RHV-07598/19 23-RHV-L1-07166/19 Desistida por no subsanar

2980 ROBLEDO GISELA CAROLINA 23-RHV-07603/19 23-RHV-L1-07171/19 Desistida por no subsanar

9673 MUÑOZ GARCIA JOSEFA 23-RHV-07619/19 23-RHV-L1-07186/19 Desistida por no subsanar

8605 MOLINA CANO ANTONIO 23-RHV-07623/19 23-RHV-L1-07189/19 Desistida por no subsanar

5043 RUIZ GARRIDO FRANCISCA 23-RHV-07625/19 23-RHV-L1-07191/19 Desistida por no subsanar

7494 MUÑOZ JIMENEZ ANA 23-RHV-07650/19 23-RHV-L1-07214/19 Desistida por no subsanar

6971 MUÑOZ CARMONA SACRAMENTO 23-RHV-07652/19 23-RHV-L1-07216/19 Desistida por no subsanar

1742 CABRERA SÁNCHEZ RAUL 23-RHV-07686/19 23-RHV-L1-07248/19 Desistida por no subsanar

7287 VALVERDE MARTÍN ISABEL 23-RHV-07708/19 23-RHV-L1-07269/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

121 GÓMEZ NOGUERA JESÚS 23-RHV-07731/19 23-RHV-L1-07292/19 Desistida por no subsanar

5084 PELADO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 23-RHV-07751/19 23-RHV-L1-07310/19 Desistida por no subsanar

3372 MARMOL RODRIGO ESTEBAN 23-RHV-07811/19 23-RHV-L1-07366/19 Desistida por no subsanar



5 de 6

Orden de 14 enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación edificios, en el ejercicio 2019, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en Jaén

7824 LAEDERACH WILIAM GEORDE ROBERT 23-RHV-00511/19 23-RHV-L2-00211/19 Desistida por no subsanar

9166 JIMENEZ RECHE ISABEL 23-RHV-01119/19 23-RHV-L2-00415/19 Desistida por no subsanar

8407 MORAL MORAL MANUELA DOLORES 23-RHV-03632/19 23-RHV-L2-01384/19 Desistida por no subsanar

7859 CRUZ FERNÁNDEZ DAVID 23-RHV-04810/19 23-RHV-L2-01889/19 Desistida por no subsanar

4151 DE LA TORRE CARRASCO SALVADOR 23-RHV-04840/19 23-RHV-L2-01902/19 Desistida por no subsanar

4795 FERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO 23-RHV-04908/19 23-RHV-L2-01944/19 Desistida por no subsanar

2134 BARRIGA GODINO MARIA JOSEFA 23-RHV-05094/19 23-RHV-L2-02030/19 Desistida por no subsanar

7582 ELVIRA GARATE MARIA ISABEL 23-RHV-05153/19 23-RHV-L2-02058/19 Desistida por no subsanar

6576 GONZÁLEZ NIÑO MARÍA LUCÍA 23-RHV-05363/19 23-RHV-L2-02146/19 Desistida por no subsanar

9601 ANSINO MARTÍNEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 23-RHV-05626/19 23-RHV-L2-02268/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

7704 TAVIRA LOZANO MANUEL 23-RHV-05765/19 23-RHV-L2-02347/19 Desistida por no subsanar

371 MARTIN DE LUCIA QUIJANO ELENA PETRA 23-RHV-06047/19 23-RHV-L2-02482/19 Desistida por no subsanar

8099 MARIN DOMINGO PEDRO 23-RHV-06891/19 23-RHV-L2-02893/19 Desistida por no subsanar

4095 GONZÁLEZ GARCÍA MARIANO 23-RHV-07003/19 23-RHV-L2-02919/19 Desistida por no subsanar

8949 BELMONTE  HURTADO GREGORIO 23-RHV-07107/19 23-RHV-L2-02956/19 Desistida por no subsanar

3950 SICILIA  DIAZ MIGUEL ANGEL 23-RHV-07127/19 23-RHV-L2-02966/19 Desistida por Subsanación Incorrecta

563 SERRANO PARRA PAMELA 23-RHV-07134/19 23-RHV-L2-02969/19 Desistida por no subsanar

998 RUBIO RODRIGUEZ ROCIO 23-RHV-07157/19 23-RHV-L2-02984/19 Desistida por no subsanar

4422 GÓMEZ COBO FRANCISCO 23-RHV-07192/19 23-RHV-L2-02991/19 Desistida por no subsanar



6 de 6

Orden de 14 enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación edificios, en el ejercicio 2019, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en Jaén

1068 PALOMARES FERNÁNDEZ EDUARDO 23-RHV-07352/19 23-RHV-L2-03046/19 Desistida por no subsanar

2657 PAVON HUESO MARIA MERCEDES 23-RHV-07358/19 23-RHV-L2-03049/19 Desistida por no subsanar

890 MARTINEZ MORENO JUAN CARLOS 23-RHV-07372/19 23-RHV-L2-03054/19 Desistida por no subsanar

2242 GAMEZ FERNANDEZ MANUEL 23-RHV-07377/19 23-RHV-L2-03058/19 Desistida por no subsanar

3189 GARCIA TORRES MARIA TERESA 23-RHV-07379/19 23-RHV-L2-03060/19 Desistida por no subsanar

4741 GARCIA MARTINEZ MARIA MANUELA 23-RHV-07384/19 23-RHV-L2-03062/19 Desistida por no subsanar

1872 GUZMAN GUTIERREZ CATALINA 23-RHV-07405/19 23-RHV-L2-03066/19 Desistida por no subsanar

802 SANCHEZ LOPEZ CONCEPCION 23-RHV-07427/19 23-RHV-L2-03074/19 Desistida por no subsanar

9478 PARRA PALOMARES FIDEL 23-RHV-07428/19 23-RHV-L2-03075/19 Desistida por no subsanar

1242 LÓPEZ RUIZ ANGUSTIAS 23-RHV-07444/19 23-RHV-L2-03086/19 Desistida por no subsanar

1955 VERA VALIENTE JOSEFA 23-RHV-07492/19 23-RHV-L2-03112/19 Desistida por no subsanar

8311 COZAR HIGUERAS LORENZO 23-RHV-07564/19 23-RHV-L2-03161/19 Desistida por no subsanar

7494 MUÑOZ JIMENEZ ANA 23-RHV-07650/19 23-RHV-L2-03195/19 Desistida por no subsanar

6971 MUÑOZ CARMONA SACRAMENTO 23-RHV-07652/19 23-RHV-L2-03196/19 Desistida por no subsanar

1742 CABRERA SÁNCHEZ RAUL 23-RHV-07686/19 23-RHV-L2-03212/19 Desistida por no subsanar

121 GÓMEZ NOGUERA JESÚS 23-RHV-07731/19 23-RHV-L2-03233/19 Desistida por no subsanar

5084 PELADO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 23-RHV-07751/19 23-RHV-L2-03240/19 Desistida por no subsanar


	ANEXO DESISITIDAS.pdf
	DESISTIDAS


